



E01-2023-09P

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 – Michle

IČO: 60435674

zastoupená p. ředitelkou Mgr. Evou Smažikovou

a

Dodavatelem

Ergotep, družstvo invalidů

Záborská 93, Záboreň, 539 44 Proseč

IČO: 25997815 DIČ: CZ25997815

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2022 smlouvu, jejímž předmětem byl „nákup drobného kuchyňské zboží“.
2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy¹, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 – Faktura č. 4221101353.

V Praze dne 21. 9. 2023



Mgr. Eva Smažiková
ředitelka školy



Ergotep, družstvo invalidů



IČO: 25997915
DIČ: C223037815 469 660 912

Bc. Petr Herynek,
předseda družstva

¹ V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přešůpek dle § 268 tohoto zákona.

Dodavatel: Značkový e-shop TESCO
ERGOTEP
 DIČ: CZ25997815 IČO:25997815
ERGOTEP, družstvo invalidů
 Záborská 93, Zábofi
 539 44 Proseč
 Česká republika
 www.ergotep.cz
 Bankovní spojení: 217955609/0300
 IBAN: CZ37 0300 0000 0002 1795 5609
 Banka: Československá obchodní banka, a.s.

Faktura - daňový doklad

4221101353

Vaše objednávka: PT22111785
 Objednal: Smažiková Eva
 Konstantní symbol: 0008
 Variabilní symbol: 22111785

Odběratel: IČO: 60435674 DIČ: CZ60435674

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49
 Ohradní 49
 140 00 Praha 4

Datum vystavení: 8. 11. 2022
 Datum zd. plnění: 8. 11. 2022
 Datum splatnosti: 22. 11. 2022

Platební podmínky: kartou nebo online
 Přípravní podmínky: DPD

Příjemce:

ZŠ a MŠ, Praha 4, Ohradní 49, Smažiková Eva
 Ohradní 49
 140 00 Praha 4

Člen Tescoma Club: ANO

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Cena jednotková	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Sada nádobí SmartCOVER, 8 dílů						
727908,00 D01477	3,00	KS	3 635,54	10 906,61	21	13 197,00
Pánve FineLINE o 20 a 26 cm, sada 2 ks						
600750,00 D01432	3,00	KS	1 260,17	3 840,50	21	4 647,00
Skleněná poklice UNICOVER o 26 cm						
619026,00 D00563	3,00	KS	205,79	617,36	21	747,00
Forma na dort rozkládací DELÍCIA o 24 cm						
623256,00 D00533	3,00	KS	329,75	989,26	21	1 197,00
Forma 12 muffinů DELÍCIA 34 x 26 cm						
623222,00 D00748	3,00	KS	379,34	1 138,02	21	1 377,00
Forma s vlnitým okrajem DELÍCIA o 28 cm						
623114,00 D00736	3,00	KS	172,73	518,18	21	627,00
Forma bochníková DELÍCIA 31 x 11 cm						
623082,00 D00741	3,00	KS	214,05	642,15	21	777,00
Pekáč hluboký SAPHIR 42 x 31 cm						
624602,00 D00519	3,00	KS	329,75	989,26	21	1 197,00
Nálevky se sítkem PRESTO, 4 ks						
420596,00 D00509	3,00	KS	199,26	567,77	21	687,00
Odměrka s nálevkou DELÍCIA 1,0 l						
630408,00 D00481	3,00	KS	139,67	419,01	21	507,00
Lis na česnek PRESTO						
420190,00 D01398	3,00	KS	156,20	468,60	21	567,00
Štuchadlo na brambory PRESTO						
420374,00 D01392	3,00	KS	139,67	419,01	21	507,00
Otvírák na konzervy GrandCHEF						
428248,00 D00716	3,00	KS	205,79	617,36	21	747,00
Sada 3 ks - vařečka, obracečka, vidlička WOODY						
637418,00 D01050	3,00	KS	98,35	295,04	21	357,00
Košík na cereje GrandCHEF o 24 cm						
428534,00 C10205	3,00	KS	304,96	914,88	21	1 107,00
Šlehací metla GrandCHEF						
428288,00 D00837	3,00	KS	164,46	493,39	21	597,00
Šlehací metla spirálová GrandCHEF						
428287,00 D00208	3,00	KS	106,61	319,83	21	387,00
Naběračka na špagoty SPACE LINE						
638008,00 D01419	3,00	KS	98,35	295,04	21	357,00
Napařovací vějíř PRESTO o 24 cm						
644806,00 D01097	3,00	KS	197,52	592,56	21	717,00
Kořenky v otočném stojánku SEASON 8 ks, antracitová						
657066,00 D00051	1,00	KS	693,39	693,39	21	839,00
Dóza FRESHBOX 5 ks, obdélníková						
892094,00 D00277	3,00	KS	437,19	1 311,57	21	1 587,00
Kuchyňská váha dovařovací DELÍCIA 2,2 kg						
634560,00 C10204	1,00	KS	412,40	412,40	21	499,00

Faktura číslo: 4221101353

Stránka 2 z 2
Měna: CZK

Sklenice myDRINK Style 500 ml, 6 ks 306047,00	D00032	6,00	KS	412,40	2 474,38	21	2 994,00
Dávkovač seponátu CLEAN KIT 350 ml, s místem pro houbičku 900614,00	D00624	3,00	KS	230,58	691,74	21	837,00
Cukrářské košíčky DELÍCIA o 6,0 cm, 100 ks, barevné 630634,00	D00486	12,00	KS	57,03	684,30	21	828,00
Hrnec SmartCOVER s poklicí o 24 cm, 7,0 l 727925,00	D01483	1,00	KS	1 445,45	1 445,45	21	1 749,00
Úklidové vдро ProfiMATE 12 l 900946,00	D00902	1,00	KS	495,04	495,04	21	599,00
Pánev na palačinky i-PREMIUM o 26 cm 602036,00	D00701	2,00	KS	908,27	1 816,53	21	2 198,00
Podnos GLANCE 40 x 26 cm, liány 664644,00	D00362	3,00	KS	189,26	567,77	21	687,00
Podnos GLANCE 37 x 18 cm, liány 664624,00	D00768	3,00	KS	131,40	394,21	21	477,00
Mísy plastové DELÍCIA, sada 3 ks, bílá 630364,11	C10182	3,00	KS	139,67	419,01	21	507,00
Blok na nože GrandCHEF, s 5 noži 884640,00	D00877	3,00	KS	1 652,07	4 956,20	21	5 997,00
Odkapávač s podnosem CLEAN KIT, šedý 900643,00	D00233	3,00	KS	205,79	617,36	21	747,00
Jídelní příbor VICTORIA, souprava 24 ks 391560,00	D00816	8,00	KS	1 156,20	9 249,59	21	11 192,00
Mělký talíř LEGEND o 27 cm 385322,00	D00347	30,00	KS	98,35	2 950,41	21	3 570,00
Hluboký talíř LEGEND o 22 cm 395324,00	D00156	30,00	KS	90,08	2 702,48	21	3 270,00
Desertní talíř LEGEND o 21 cm 385320,00	D01191	30,00	KS	69,42	2 082,64	21	2 520,00
Digitální kuchyňská váha ACCURA 5,0 kg 634512,00	D01194	3,00	KS	412,40	1 237,19	21	1 497,00
Vál s klipem DELÍCIA SiliconPRIME 60 x 50 cm 629449,00	D01106	3,00	KS	486,78	1 460,33	21	1 767,00
Velký úklidový set ProfiMATE 900912,00	D01476	1,00	KS	1 404,13	1 404,13	21	1 699,00
DPD doprava-dpd		1,00	KS	0,00	0,00	21	0,00
Online platba - Comgate platba-agmo		1,00	KS	0,00	0,00	21	0,00
Sleva na základě slevového kupónu SLAVIME30 TescomaSlevaKupon		1,00	KS	-7 200,00	-7 200,00	21	-8 712,00

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	55 909,92	11 741,08	67 651,00
Celkem	55 909,92	11 741,08	67 651,00

Celkem k úhradě: 67 651,00 CZK

Tento doklad slouží zároveň jako dodací list

Vystavil: Kunhartová Lenka
Telefon:
Email:

Podpis a razítko:

ERGOTEF
ERGO
Zlínská 33, Zlín 760 01
IČO: 25207915
DIČ: CZ21557019